
Gepro ED
Euro Oil

Dodatek č. 1 ev. č. 042656/1 
к smlouvě o dílo č. 042656

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 11902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva 

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: AutoMax Group s.r.o.

se sídlem: К Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

zapsaná: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měststkým soudem v Praze, oddíl C,
vložka 5548

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č. účtu: 5050013777/5500

IČO: 43873588

DIČ: CZ43873588

zastupující: Ing. Daniel Tobolka, ředitel na základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní straný1)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 evid. č. 042656/1 ke smlouvě o 
dílo č. 042656.

ČI. 2. Úvodní ustanovení, účel dodatku
Smluvní strany uzavřely dne 5. 9. 2017 Smlouvu o dílo č. 042656 (dále jen „smlouva"). Předmětem 
smlouvy je závazek Zhotovitele řádně, včas a ve stanoveném rozsahu provést dílo s názvem 
„Bezkontaktní mycí linka ČS Mladá Boleslav" (dále také jen „Dílo").

Smluvní strany uzavírají tento dodatek po vzájemné dohodě s ohledem na změnu rozsahu Díla a 
s ohledem na touto změnou způsobené prodloužení doby plnění Díla Zhotovitelem.

strana 1 z 



г

ČI. 3. Předmět dodatku
3.1. Předmětem dodatku je potvrzení rozsahu Díla, jež se rozšiřuje o položky, jež jsou žlutě označeny v 

Příloze č. 1 tohoto dodatku. Závazné podklady pro plnění Zhotovitele se rozšiřují o sjednané 
položky, jež jsou zachyceny v Cenové nabídce Zhotovitele ze dne 26. 1. 2018, čímž dochází 
к úpravě Nabídky Zhotovitele a zároveň Přílohy č. 1 smlouvy.

3.2. Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj. tímto 
dodatkem Smluvní strany sjednávají, schvalují a potvrzují, že součástí Díla a jeho technického 
řešení se stávají i dodávky, práce a jiné výkony uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku (- jedná se 
o žlutě označené položky).

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na výše uvedené:

3.3.1. dochází к úpravě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 22. 8. 2017, a sice: příloha č. 1 
smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku;

3.3.2. jak je uvedeno v ustanovení 2.7 Smlouvy, je Zhotovitel povinen při provádění Díla 
postupovat dle způsobu provedení uvedeného v závazném podrobném popisu 
technologických postupů a prací, který je součástí Nabídky a který bude ze strany 
Objednatele písemně schválen. V případě připomínek Objednatele, zapracuje Zhotovitel 
připomínky do závazného podrobného technologického postupu prací, obsahujícího rovněž 
operace, komponenty a technologické předpisy a tento v písemné podobě s podpisem 
oprávněné osoby Zhotovitele předá Objednateli nejpozději před předáním Staveniště, 
přičemž dle požadavku Objednatele je Zhotovitel povinen s ohledem na změnu rozsahu Díla 
aktualizovat podrobný popis technologických postupů a prací po uzavření tohoto dodatku. 
Postup pro schválení a předání závazného podrobného popisu technologických postupů a 
prací se uplatní v rozsahu sjednaném ve smlouvě, tj. způsobem dle ustanovení 2.7 smlouvy 
a souvisejících ustanovení ve Všeobecných obchodních podmínkách, jež jsou součástí 
smlouvy;

3.3.3. dochází к úpravě doby plnění, tj. dochází ke změně dílčích termínů a lhůt, jakož i lhůty pro 
provedení Díla uvedené v čl. 3. odst. 3.4. smlouvy, přičemž Zhotovitel předloží návrh PD ve 
lhůtě 45 dnů od uzavření tohoto dodatku a lhůta pro dokončení Stavby (realizace Stavby) a 
pro dokončení a předání kompletního Díla Zhotovitelem Objednateli (tj. pro uvedení stavby 
do provozu a předání veškeré sjednané dokumentace) je stanovena na 60 dnů od 
protokolárního předání staveniště s předběžným termínem do konce 2. čtvrtletí 2018;

3.3.4. dochází к úpravě harmonogramu plnění stím, že Smluvní strany sjednávají, že 
aktualizovaný Harmonogram plnění doplněný o konkrétní dílčí termíny vypracuje Zhotovitel 
po uzavření tohoto dodatku a předloží jej Objednateli ke schválení. Ze strany Objednatele 
schválený Harmonogram plnění je pro Zhotovitele závazný a tento konečný Harmonogram 
plnění musí být Objednateli Zhotovitelem předán v písemné podobě nejpozději do čtrnácti 
kalendářních dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku. Aktualizovaný Harmonogram plnění 
tvoří součást smlouvy. Pro další úpravy Harmonogramu plnění se užije znění ustanovení 3.5 
smlouvy;

3.3.5. dochází к úpravě Ceny díla a ustanovení článku 4 Cena díla se tímto dodatkem ruší a nově 
zní:

0\. 4. „Cena díla
4.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:

3.073.646,10,- Kč (slovy: třimilionysedmdesáttřitisícšestsetčtyřicetšest korun českých a deset 
haléřů) bez daně z přidané hodnoty

(dále a výše jen „Cena díla").

4.2. Podkladem pro Cenu díla je Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 26. 1. 2018, jenž tvoří Přílohu č. 1 
/ této Smlouvy.

strana 2 z 3



4.3. К Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

4.4. Cenová nabídka Zhotovitele společně s Nabídkou, na jejímž základě je sjednána Cena díla, má 
povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze 
strany Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část 
odměny ve smyslu ustanovení § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
nebude-li dohodnuto mezi stranami jinak."

Čl. 5. Závěrečná ustanovení
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

5.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 26.1.2018.

5.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak.

5.4. V této souvislosti Zhotovitel prohlašuje a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu 
s podmínkami zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Pro případ, 
že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, Smluvní strany 
si sjednávají, že uveřejnění dokumentu v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že dodatek nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna 
ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit sjednané 
dokumenty v registru smluv či již uveřejněné dokumenty opravit. V případě porušení zákazu 
uveřejnění či opravy sjednaných dokumentů v registru smluv ze strany Zhotovitele je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná 
do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení Zhotoviteli.

5.5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel dvě vyhotovení.

5.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní 
strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Praze dne /f ^

AutoMax Group s.r.o.

Ing. Daniel Tobolka 
ředitel na základě plné moci

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

stran

mailto:ceproas@ceproas.cz


AutoMax Group s.r.o.
♦ * ..< ?'* i 1

i-■ ř. 'i. s Г.:,ч ťvrí» <i {'i i «í |í.iÍ.-.íc

v- ‘ Vn /К' У.г*хГ .ío
•ť

'■>- ‘>’Л'
• r - -i « <1 *l it , . -к . • • ii'*. ,



ф

Jímka záložní voda z řádu
CENA CELKEM € ZA DODÁVKU VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

LITÉ PODLAHY PRO MÝCÍ BOXY - ZEMNÍ ČÁST
Lité betonové podlahy pro boxy o rozměrech 500x600, včetně sběrných žlabů a 
roštů a elektrického podlahového vytápění

CENA CELKEM € za dodávku podlahových panelů ZEMNÍ ČÁST 
DOPRAVA MONTÁŽ A SPUŠTĚNÍ DO PROVOZU 

OSTATNÍ
Projektová dokumentace - pro povolení a užívání stavby 
Stavební úpravy a připojení к sítím ČS 
Ekologická likvidace odpadů 
Revize

CELKEM "



PLNÁ MOC

AutoMax Group s.r.o. 

Ing. Veronika Walmsley 

jednatelka společnosti 

(zmocnitel)

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám:

V Praze dne 21.listopadu 2016


